令和元年度 第 2 回 北浦和校協議会理事会議事録

                                 作成 16 期 内藤善夫

Ｉ 経緯

開催日 平成 31 年 5 月 8 日(水) 13：00～15：40

1. 場所   浦和ふれあい館 第二会議室

2. 出席者(敬称略)

（8 期）本間 進、藤枝 一子（10 期）池田 善四郎，野口雅央（11 期）竹原貞夫、増田良枝、

（13 期）瀧澤 道夫、松尾 郁子（14 期）高木 伯耿、加賀見 優、石井久雄（16 期）庄子 誠一、

内藤 善夫、吉沼さよ子（17 期）伊藤 洋一、大森 憲彦、小嶋正昭

欠席: （17 期）古屋敷 恵美子     （ 敬称略･･･下記氏名含む）

Ⅱ 議題と討議

１、 平成 3１年度第一回北浦和校協議会 理事会議事録確認

議事録には発言者の名前を記載しないことを再確認。

２、 連合会の報告

5 月 14 日開催の総会出席予定者数は 11 名、懇親会は 8 名との報告。

３、 うらわ踊りの練習日、時間

本番 7 月 14 日（日）時間は未定（決まり次第連絡）

練習 ①6 月 26 日（水）13～15 時 北浦和公民館 ②7 月 3 日（水）13～15 時 常盤公民館

    ③7 月 10 日（水）15～17 時 常盤公民館 ④7 月 12 日（金）15～17 時 常盤公民館

    各期の練習参加人数を次回までにまとめてください。

法被が必要な期は 14 期会長 加賀見さんまで。

14 期が預かっているプラカードは 16 期に引き継ぐ。

４、 北協演芸会開催日

11 月 18 日（月）浦和コミセン 多目的ホール に決定

参加者を募ってください。

５、 ボウリング大会

11 月 5 日（木）午前中に開催予定。

６、10 月、尚和苑慰問の演目を各期から募集

昨年開催の 10 月 4 日（木）に倣って、今年も 10 月第 1 週開催で尚和苑と交渉して、7 月の理事会

までに決定予定。

７、北浦和協議会の規約の一部改正について

不都合に感じてきたシニア連合会関連記載の削除等を検討。

提案の一部文言を修正して決定。

但し、その後疑問点・不都合な点があれば、6・7 月理事会で検討することとなった。

北協から離れた期にも修正した規約を伝える。

Ⅲ 各期・各委員会から

1. 10 期 10 周年記念事業を協議会協賛にして補助金対象にしてほしい、との提案

事業名称 東京エクセレントプラスアンサンブル クリスマスコンサート

 開催日  12 月 25 日（水）18 時半開演

 主催   東京エクセレントプラスアンサンブル

 会場   埼玉会館小ホール（504 名収容） 10 期で確保済

 入場整理券  1,800 円

 協賛内容・事業内容が不明の為、次回再提案いただくこととなった。

2. 11 期「轡田隆史先生講演会 昭和・平成・令和を生きる」

開催日  6 月 24 日（月）10～11 時半（受付開始 9 時半）

 会場   浦和コミセン（パルコ 10F）13 集会室

 参加無料

 5 月 31 日 11 期の参加状況を確認後、17 期優先で各期振り分け予定。

3. 14 期「津軽屋笑介 防犯落語」

開催日  9 月 9 日（月）9 時 50 分から 12 時（9 時 20 分開場）

 会場   武蔵浦和コミセン 多目的ホール（194 名収容）

 入場整理券  100 円

 14 期で 50～60 人予定し、その他各期で（7 月理事会で整理券代と参加者名を）

 尚、別企画で 11 月 11 日（月）演奏会を予定（武蔵浦和コミセン）

4. 8 期「ふれあいコンサート」

開催日  10 月 23 日（水）午前中

会場   浦和コミセン

5. ホームページ委員会から

 HP 委員・ヘッーダー担当・記事寄稿担当の確認。

 開催イベントの紹介はできるだけ早く、結果報告記事は少な目で、との確認。

 さいたま国際マラソンを北協事業にするかは今後検討。

次回開催について

北浦和校協議会     ６月１２日（水）１３：００～  浦和ふれあい館  第二会議室